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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 79 m2,

POLICE

Cena 490 000 zł

Piękne, komfortowe mieszkanie dwupoziomowe położone na cichym Osiedlu Dąbrówka w Policach.Mieszkanie
posiada 3 pokoje, kuchnię, łazienkę z wc, wc, hol, schody oraz duży taras. Na pierwszym poziomie znajduje się
salon ( po podłodze 50 m2), z wyjściem na duży taras (taras częściowo zabudowany),przedpokój oraz z kuchni
w holu zabudowa szafy, łazienka wykończona w wysokiej jakości glazurze, terakocie oraz armaturze, pokój o
pow. ok 15 m2. Kuchnia wyposażona jest w kompletną zabudowę z meblami wraz ze sprzętem AGD-
zmywarka, piekarnik, płyta ceramiczna, lodówko-zamrażarka z kostkarką i okap kuchenny a także zlew. Na
drugim poziomie znajduje się przestronna sypialnia ( po podłodze ok.50 m2) oraz wc. . Okna połaciowe
nowego typu, na podłogach we wszystkich pokojach położone wysokiej klasy panele, ściany gładzone i
malowane jasnymi farbami, częściowo połączone ozdobną cegiełką co stanowi doskonały element
dekoracyjny mieszkania.
Mieszkanie zostało profesjonalnie zaprojektowane, tworzy bardzo przyjemny klimat, wejście na II poziom
bardzo wygodnymi schodami.
Do mieszkania przynależy piwnica 12,5m2. W cenie mieszkania zabudowa kuchni wraz ze sprzętem AGD oraz
pełne wyposażenie widoczne na zdjęciach. Oferta godna polecenia ze względu na lokalizację jak i wysoki
standard wykończenia. Zarządcą budynku jest Spółdzielnia Mieszkaniowa "Odra" w Policach.
Możliwość dokupienia garażu z bramą na pilota w budynku obok.

Symbol HAC21743 Symbol SWO 376079

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 490 000 PLN

Cena w EURO 114 562 € Cena w USD 126 077 $

Cena za m2 6 181 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina POLICE Miejscowość POLICE

Ulica Kazimierza Pułaskiego Powierzchnia całkowita 79 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2012
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Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 3455

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


